
Gyproc No-Coat  
UltraFlex og UltraTrim
Forstærkning af hjørner og kantafslutninger



Præcist, hurtigt...



...og stærkt

Gyproc No-Coat UltraFlex giver en skarp og fuldstæn-

dig ret kant ved både indadgående- og udadgående 

hjørner - selv de hjørner som ikke nødvendigvis er 90 

grader

Nem at montere - hurtigere og nemmere overspart-

ling -hvilket sparer tid både ved montering og tørring 

af spartellag.

Gyproc No-Coat UltraTrim giver samme høje finish ved 

afslutning af gipspladekanter og afslutninger af f.eks. 

lofter samt dør- og vinduesfalse.

Gyproc No-Coat UltraFlex Gyproc No-Coat UltraTrim

A.	

B.	

C.	

Begge Gyproc No-Coat produkter beskytter hjørner og afslutninger 
mod skader og løsner sig ikke eller deformeres ved slag. Dette mind-
sker behovet for vedligehold, og skulle dette dog være nødvendigt, 
gøres dette nemt og hurtigt.

Den ekstra brede hjørnestrimmel Gyproc No-Coat UltraFlex giver en 
god beskyttelse mod sprækkedannelser og dækker pladekanter.

A.	 Ekstra stærk polymerkerne som tåler hårde stød og slag

B.	 Papir af specialfiber 

C.	 Papirstrimmel med optimal vedhæftning til spartelmasse
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Gyproc A/S udvikler, fremstiller og markedsfører gipsbaserede letbyggerisystemer til 
byggebranchen. Vores sortiment af produkter og løsninger byder på æstetiske og de-
signmæssige variationsmuligheder, samt bidrager til, at funktionelle krav til moderne 
byggeri, som f.eks. lyd- og brandkrav kan opfyldes. Gyproc letbyggeriløsninger er fleksi-
ble og medvirker til, at de samlede byggeomkostninger minimeres såvel til nybyggeri, 
som til renoveringsopgaver. 

Gyproc A/S har i mange år testet, praktisk afprøvet og indsamlet erfaringer som sikrer 
vores kunder optimale tekniske og praktiske løsninger. Denne viden stiller vi til bygge-
branchens rådighed dels gennem vort informationsmateriale Gyproc Håndbog, bro-
churer og tekniske anvisninger, vores web service, dels gennem vort rådgivende mar-
kedspersonale. 

Gyproc gipsplader og Gyptone akustiklofter er indeklimamærket i bedste klasse og er 
fremstillet af natur og genbrugs materialer. Indsamlede gipsplader og akustiklofter bli-
ver recykleret til fremstilling af nye gipsplader og akustiklofter.

Gyproc A/S indgår i den franske koncern Saint-Gobain. Gyproc®, Gyptone® og Glasroc® 
er registrerede Gyproc A/S varemærker.

Dansk Indeklima Mærkning
Gyproc® gipsplader og Gyptone® akustiklofter er afprøvet efter den 
nyeste produktstandard for loft- og vægsystemer. Produkterne har 
opnået bedste klassificering.

ISO 9001
Gyproc A/S har et kvalitetssystem, som er certificeret
i henhold til kravene i ISO 9001 standarden.

Gips recycling
Gyproc A/S genanvender indsamlet gipsaffald.
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